
2024 年 11 月 

お得意様 各位 

株式会社 高 研 

 

新製品「コーケン ネオボイス」発売のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび新製品「コーケン ネオボイス」を発売することとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

 ネオボイスは内筒でなく閉鎖板を用いて側孔を開閉する特殊構造を採用した発声用

カフ付カニューレです。この構造により、内径を維持して気道確保が可能です。 

詳細につきましては、弊社営業担当者までお問い合わせください。今後とも弊社製

品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
                       

製 品 名 ：コーケンネオボイス 
                      製品番号：#3360～#3366 

                                            包装単位：1 本/箱 

                      発 売 日 ：2024 年 11 月 22 日（金） 

   

 

 
 
 
 
 
 

以上 

ご不明な点がございましたら下記営業所までお問い合わせください。 

株式会社 高 研   

札 幌 営 業 所 TEL:011-221-5888 ／ 仙 台 営 業 所 TEL:022-393-5115 

東 京 営 業 所 TEL:03-3816-3500 ／ 名古屋営業所 TEL:052-950-6580 

大 阪 営 業 所 TEL:06-6304-4854 ／ 福 岡 営 業 所 TEL:092-263-5101 


